
                                                  Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.                                                                                                            
     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno, IČ: 00346292, zapsaná v OR u rejstříkového soudu v Brně pod  zn. Pr 1245 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

IDENTIFIKAČNÍ ŮDAJE O ZADAVATELI 

 

Název: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského 
kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO: 00346292 

Osoba zastupující zadavatele: MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

 

IDENTIFIKAČNÍ ŮDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Název veřejné zakázky: Monitory životních funkcí 

Veřejná zakázka dle předpokládané hodnoty nadlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle zákona 

 
Zadavatel v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení vybrána, byla nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma: Medsol s.r.o. 

Sídlo: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

IČO: 24201596 

 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona neprovedl hodnocení nabídek, jelikož obdržel nabídku 

pouze jediného účastníka. 

V souladu s § 123 zákona zadavatel dále uvádí, že provedl posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele. 

 

1. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 

2. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 
2.1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 
Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona 
 

Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

a) Dodavatel nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto 
zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

 Čestné prohlášení 

 Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 



  

2 

 

b) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 

 Čestné prohlášení 

 Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

c) Dodavatel nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 Čestné prohlášení 

 Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

d) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 Čestné prohlášení 

 Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

e) Dodavatel není v likvidaci, není proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 Čestné prohlášení. 

 Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 
 

Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

 Čestné prohlášení. 

 Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 Výpis z obchodního 
rejstříku. 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o 
oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující 
živnostenské oprávnění podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání pro živnost: 

 výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona, 

 montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 

 výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektrických a 
telekomunikačních zařízení atd. 

 Čestné prohlášení. 

 Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku. 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o 
způsobilosti k provádění bezpečnostně technických kontrol podle ustanovení 
§ 65 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích. Tímto dokladem 
je registrace SÚKL dle § 64 odst. 2 zákona č.  268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředcích. 

 Čestné prohlášení. 

 Výpis z registru 
zdravotnických prostředků 
(SÚKL) 

 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 
 

Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Technickou kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) 
Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením 
zadávacího řízení. Součástí seznamu významných dodávek musejí být vždy 
alespoň tyto informace: identifikační údaje objednatele, popis předmětu a 
rozsah významné dodávky, cena významné dodávek v Kč včetně DPH, doba 
realizace významné dodávky, kontaktní osoba objednatele (jméno, příjmení, 
e-mail, telefon) 
Z předloženého seznamu významných dodávek musí vyplývat alespoň tři (3) 
významné obdobné dodávky, jejichž předmětem byla dodávka min. 3 ks 
monitorů životních funkcí za každou takovou dodávku. 

 Čestné prohlášení 

 

 

2.2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické a technické kvalifikace 
 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) 

Rozsah oprávnění podnikat ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, kterým dodavatel prokázal 

splnění profesní kvalifikace: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů a Čestné prohlášení. 



  

3 

 

Předmět podnikání: 

 výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

 montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 

 výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektrických a telekomunikačních 
zařízení atd. 

 
Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o způsobilosti 

k provádění bezpečnostně technických kontrol podle ustanovení § 65 zákona č. 268/2014 Sb., 

o zdravotnických prostředcích. Tímto dokladem je registrace SÚKL dle § 64 odst. 2 zákona 

č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích (Čestné prohlášení, Výpis z registru 

zdravotnických prostředků – SÚKL). 

 
Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2, písm. b) 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech realizoval 

alespoň 3 významné zakázky obdobného charakteru a rozsahu. Zakázkou obdobného charakteru 

a rozsahu se rozumí dodávka, jejímž předmětem byla dodávka min. 3 ks monitorů životních 

funkcí za každou takovou dodávku. 

 
Zakázka č. 1: Objednatel:    ZZS JmK, 

Popis předmětu a rozsah dodávky:  transportní defibrilátor monitor LIFEPAK 15 (7 ks), 
Cena dodávky v Kč včetně DPH:  4.141.830,- Kč, 
Doba realizace dodávky:   30. 11. 2017, 
Kontaktní osoba objednatele:   MUDr. Hana Albrechtová atd. 

 
Zakázka č. 2: Objednatel:    ZZS JmK, 

Popis předmětu a rozsah dodávky:  transportní defibrilátor monitor LIFEPAK 15 (7 ks), 
Cena dodávky v Kč včetně DPH:  4.141.830,- Kč, 
Doba realizace dodávky:   21. 12. 2018, 
Kontaktní osoba objednatele:   MUDr. Hana Albrechtová atd. 

 
Zakázka č. 3: Objednatel:   ZZS JČK, 

Popis předmětu a rozsah dodávky:  transportní defibrilátor monitor LIFEPAK 15 (11 ks), 
Cena dodávky v Kč včetně DPH:  6.402.110,- Kč, 
Doba realizace dodávky:   20. 07. 2018, 
Kontaktní osoba objednatele:   MUDr. Slabý atd. 

 
Zakázka č. 4: Objednatel:   ZZS JČK, 

Popis předmětu a rozsah dodávky:  transportní defibrilátor monitor LIFEPAK 15 (6 ks), 
Cena dodávky v Kč včetně DPH:  3.499.320,- Kč, 
Doba realizace dodávky:   27. 06. 2019, 
Kontaktní osoba objednatele:   MUDr. Slabý atd. 

 
Zakázka č. 5: Objednatel:   ZZS LK, 

Popis předmětu a rozsah dodávky:  transportní defibrilátor monitor LIFEPAK 15 (10 ks), 
Cena dodávky v Kč včetně DPH:  5.493.400,- Kč, 
Doba realizace dodávky:   27. 02. 2019, 
Kontaktní osoba objednatele:   MUDr. Kramář atd. 

 
Zakázka č. 6: Objednatel:   ZZS OK, 

Popis předmětu a rozsah dodávky:  transportní defibrilátor monitor LIFEPAK 15 (11 ks), 
Cena dodávky v Kč včetně DPH:  5.982.845,- Kč, 
Doba realizace dodávky:   27. 09. 2019, 
Kontaktní osoba objednatele:   Ing. Rakovičová atd. 

 
 
2.3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložením je podmínkou uzavření smlouvy, pokud 

si je zadavatel vyhradil dle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle 

§ 104, odst. 1, písm. a) zákona. 



  

4 

 

 
2.4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) 

zákona 

 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle 

§ 104, odst. 1, písm. b) zákona. 

 
 
 
Závěr 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky dané zadávací dokumentací. 
 
 
Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení 

o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

Účastník zadávacího řízení se může dle § 243 zákona písemně vzdát práva podat námitky zadavateli.  

Zadavatel za tímto účelem přikládá vzor vzdání se práva na podání námitek, který v případě jeho 

využití prosím vyplňte, podepište a obratem zašlete elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. 

 
 
Za zadavatele 

 
 
 
 
____________________ 
MUDr. Hana Albrechtová 

ředitelka 

 
 
 
 
Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 


		2020-07-23T16:17:09+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




